
EXP-AH-45GS/P

Lavaocchi su piedistallo con nastro 
riscaldante e vaschetta chiusa in ASA

MATERIALI DI COSTRUZIONE

VASCHETTA/COPERCHIO ASA

DIFFUSORI Anello di tenuta in ottone cromato, filtro a maglia in acciaio inossidabile, corpo in plastica

TUBATURE Acciaio inossidabile 

ISOLAMENTO E RIVESTIMENTO ESTERNO Schiuma poliuretanica isolante e rivestimento esterno in polietilene anti-impatto a media densità

FINITURA STANDARD Bianca con strisce di sicurezza verdi e bianche

SERVIZI

TUBO D’INGRESSO 11/4” BSP maschio

PRESSIONE NOMINALE
Da 2,0 a 6 barg/Da 29 a 87 psi

(è possibile ottenere una pressione idrica più elevata grazie all’aggiunta facoltativa di una valvola di sfiato)

PORTATA MINIMA 12 l al minuto/3 US gal al minuto

RISCALDAMENTO Nastro riscaldante autoregolante e pre-isolamento

CARICO DI RISCALDAMENTO 36 watt

APPARECCHIATURE ELETTRICHE: Aree non a rischio Adatta all’uso in aree classificate come non a rischio

APPARECCHIATURE ELETTRICHE: Aree a rischio Zone ATEX 1 e 2, gas gruppi IIA e IIB, temperatura classe T3 (IIC disponibile)

ALIMENTAZIONE ELETTRICA 230 V monofase, 50/60 Hz (110 V disponibili)

TEMPERATURA AMBIENTALE DI LAVORO

MINIMA -20 °C/-4 °F

MASSIMA 35 °C/95 °F

FUNZIONAMENTO

LAVAOCCHI/VISO Tirare il coperchio verso il basso

PESO E DIMENSIONI

DIMENSIONI (L x P x A) 501 mm (19,7”) x 464 mm (18,3”) x 1.183 mm (46,6”)

PESO 14 kg/31 lb

Per evitare che l’acqua all’interno delle tubature del lavaocchi/

viso su piedistallo congeli a causa di temperature troppo rigide, 

l’unità è dotata di nastro riscaldante autoregolante e di schiuma 

poliuretanica isolante. Il coperchio integrale evita che la vaschetta 

e i diffusori siano contaminati da polvere e detriti. Adatta all’uso 

in aree a rischio (zone ATEX 1 e 2) e non a rischio, l’unità fornisce 

12 litri di acqua al minuto per sciacquare efficacemente la zona 

degli occhi. L’unità è conforme agli standard EN e ANSI.

Specifiche

Illustrata con il pedale facoltativo

Scheda del prodotto



  1
22

4 
 

AA

1-1/2 INCH BSP
MALE DRAIN OUTLET

POLYETHYLENE
INSULATED JACKET

  150  

  100  

  2
00

  
  1

55
  

4x 15 HOLES
FOR M12 FIXING BOLTS

(NOT SUPPLIED)

SECTION A-A

ISOMETRIC VIEW

  1
35

  

  651  

  1
10

2 
TO

 D
IF

FU
SE

R 
N

O
ZZ

LE
S 

 

HINGED LID

FLOW REGULATOR

ATEX JUNCTION BOX

HEATING
TRACE TAPE

EYE/FACEWASH
BALL VALVE

2 OFF AERATED
DIFFUSER NOZZLES

1-1/4 INCH BSP
FEMALE WATER INLET

D

E

F

C

1 2 3

B

A

321 5

C

D

4 6 7 8

A

B

MODEL NO: EXP-AH-45G/P(F2)
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